

## Lucrari de reparatie la stadionul comunitar Siscani, in sat. Siscani r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 396 839 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint cat.II cu incarcatura in roabe	m3	27,100	68,615 68,615	1 859,477 1 859,477
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu roaba la distanta de 30m in depozit	t	42,700	12,950 0,000	552,965 0,000
3	TsC02C1	Incarcarea mecanizata a pamantului in autovehicule cu transportare	100 m3	0,272	1 582,463 0,000	430,430 0,000
4	TsC54C	Strat de pietris fr.5-20mm cu grosimea de 50mm la platforme	m3	12,500	534,733 57,083	6 684,168 713,543
5	CA05A	Executarea peretilor si platformelor cu beton B22.5	m3	44,200	1 676,155 285,417	74 086,040 12 615,431
6	CC03C	Armare cu plase metalice d=4Bp1-ochi 150x150	kg	506,000	22,157 1,730	11 211,417 875,279
7	CB02B	Cofraje	m2	105,500	103,296 54,777	10 897,744 5 778,973
8	CF02A5	Driscuirea suprafetelor din beton	m2	294,900	24,959 20,758	7 360,494 6 121,416
9	CA05A	Executarea scarilor cu beton B22.5	m3	3,970	1 676,079 285,424	6 654,033 1 133,135
10	CC01A	Armare scari cu armatura d=8A1	kg	88,000	20,847 2,479	1 834,569 218,185
11	CB02B	Cofraje	m2	8,000	103,361 54,777	826,890 438,216

1	2	3	4	5	6	7
12	CL18A	Montare suport scaune (rect.30x30x2 )	kg	114,400	30,196 12,109	3 454,377 1 385,224
13	CL18A	Montarea elementelor metalice(cornier L45x3)cu executarea gaurilor d10mm (tribune)	kg	87,200	30,196 12,109	2 633,058 1 055,871
14	CN20B	Vopsitorii anticorozive a elementelor metalice	m2	13,720	79,867 63,426	1 095,769 870,205
15	CR03A	Montarea elementelor din lemn tribune (scaune)	m3	3,250	11 690,608 1 268,520	37 994,477 4 122,690
16	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2	1,947	1 189,957 409,957	2 316,847 798,187
17	CN05D	Vopsitorii cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi	m2	194,700	53,497 37,479	10 415,856 7 297,161
18	CL17B	Executarea si montarea balustradei de protectie	kg	108,800	38,296 12,109	4 166,561 1 317,416
19	CN20B	Vopsitorii anticorozive	m2	7,680	79,872 63,426	613,418 487,112
20	CK35A	Dibluri tridirectionate cu holz surub cap hexagonal d=8mm L=60mm	buc	188,000	16,499 8,649	3 101,812 1 626,012
21	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta	m3	4,500	350,066 348,266	1 575,299 1 567,199
22	CD02H1	Zidarie curata din piatra bruta /piatra de cariera Siscani /	m3	15,400	1 892,077 1 303,116	29 137,992 20 067,986
23	CA04F	Executarea parapetului plin la nivelul superior a zidariei din beton B22.5 gr.110mm	m3	5,700	1 696,346 305,598	9 669,173 1 741,909
24	CC01A	Armare cu armatura d=8A1	kg	300,800	20,847 2,479	6 270,868 745,774
25	CB02B	Cofraje	m2	37,600	103,420 54,777	3 888,583 2 059,615

	Total	lei	238 731
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 975
	Transportarea materialelor	10,00 %	15 767
	Cheltuieli de regie	14,50 %	39 508
	Beneficiu de deviz	6,00 %	18 718
	TVA	20,00 %	66 140
			<b>396 839</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>74 894</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la stadionul  
comunitar Siscani, in sat.Siscani  
r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 396 839 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.06.2 021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	334,855	57,66	19 307,739
2.	7122050013400	Zidar	h-om	85,521	57,66	4 931,141
3.	7123010010200	Betonist	h-om	220,325	57,66	12 703,940
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,368	57,66	1 693,358
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	178,325	57,66	10 282,219
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	150,095	57,66	8 654,478
7.	7212030022700	Sudor	h-om	3,104	57,66	178,977
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,976	57,66	3 400,557
9.	7422010060100	Timplar	h-om	28,200	57,66	1 626,012
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,624	57,66	2 573,020
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	151,689	57,66	8 746,388
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,843	57,66	798,187
		<b>Total manopera</b>				<b>74 894</b>

### Material:

1.	1411122201050	Piatra gata prelucrata pe o fata	m3	16,170	350,00	5 659,500
2.	14211022000681	Pietris 5-20mm	m3	14,375	335,00	4 815,625
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,526	235,00	593,610

4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,821	235,00	1 367,935
5.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	19,665	28,00	550,620
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,226	5 500,00	1 243,000
7.	2010102900900 T	Lemn de rasinoase	m3	3,250	8 200,00	26 650,000
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,151	5 500,00	830,500
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,151	5 500,00	830,500
10.	2010102906900 T	Rigle de rasinoase	m3	0,812	8 200,00	6 658,400
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	15,110	275,00	4 155,250
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	19,470	15,50	301,785
13.	2320166200676	White spirit	kg	2,140	25,00	53,500
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	47,117	45,00	2 120,265
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,638	45,00	163,710
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,088	45,00	48,960
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,226	28,00	62,328
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,354	28,00	65,912
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	77,880	19,50	1 518,660
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 124,277	1,50	1 686,416
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	534,795	1,50	802,193
22.	26631021000002 2.5	Beton B22.5	m3	6,018	1 250,00	7 522,500
23.	26631021000012 2.5	Beton clasa B22.5	m3	50,855	1 250,00	63 568,750
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	101,630	1,50	152,445
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,530	17,92	45,338
26.	27106021000008	Otel beton 8 mm d8A1	kg	398,520	17,92	7 141,478
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,555	17,55	132,590
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,060	17,55	88,803
29.	2775276309886 C	Cornier 45x3	kg	87,200	17,85	1 556,520
30.	2775276309886S s	Suport scaune 30x30x2	kg	114,400	17,85	2 042,040
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	108,800	25,50	2 774,400
32.	28731220041001	Plase sudate d=4Bp-ochi 150x150	kg	511,060	19,85	10 144,541
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,028	16,67	333,866
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,552	45,00	69,840
35.	2874136313300	Diblu din metal tridirectionate cu holz surub cap hexagonal d=8mm L=60mm	buc	188,000	7,85	1 475,800
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	20,783	18,00	374,094
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,483	1,50	3,725
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,026	20,00	60,520
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>157 667</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,250	220,00	1 155,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,540	15,00	8,100
3.	2922140007000	Macara	h-ut	15,388	189,00	2 908,332
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,168	15,00	47,520
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,118	385,00	430,430
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	32,322	25,00	808,050
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,745	55,00	150,975
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,442	55,00	24,310
9.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,540	55,00	84,700
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,135	259,00	552,965
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>6 170</b>

Total	lei	238 731
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 975

Transportarea materialelor	10,00 %	15 767
Cheltuieli de regie	14,50 %	39 508
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 718
TVA	20,00 %	66 140

**Total deviz:**

**396 839**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la stadionul comunitar Siscani, in sat.Siscani r-nul Nisporeni**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint cat.II cu incarcatura in roabe	m3			68,615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu roaba la distanta de 30m in depozit	t			12,950
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	259,00	12,950
3	TsC02C1	Incarcarea mecanizata a pamantului in autovehicule cu transportare	100 m3			1 582,463
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	385,00	1 582,463
4	TsC54C	Strat de pietris fr.5-20mm cu grosimea de 50mm la platforme	m3			534,733
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	14211022000681	Pietris 5-20mm	m3	1,1500	335,00	385,250
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,400
5	CA05A	Executarea peretilor si platformelor cu beton B22.5	m3			1 676,155
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,777
	266310210000122.5	Beton clasa B22.5	m3	1,0250	1 250,00	1 319,683
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,135
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	189,00	52,920
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
6	CC03C	Armare cu plase metalice d=4Bp1-ochi 150x150	kg			22,157

1	2	3	4	5	6	7
						1,730
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,442
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	28731220041001	Plase sudate d=4Bp-ochi 150x150	kg	1,0100	19,85	20,049
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,92	0,090
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,55	0,175
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	189,00	0,114
7	CB02B	Cofraje	m2			103,296
						54,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,55	0,877
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,67	0,417
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	275,00	27,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,474
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,474
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 500,00	8,237
8	CF02A5	Driscuirea suprafetelor din beton	m2			24,959
						20,758
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	16,721
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,50	1,155
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	1,50	1,275
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	235,00	1,645
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,004
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,082
9	CA05A	Executarea scarilor cu beton B22.5	m3			1 676,079
						285,424
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,784
	266310210000122.5	Beton clasa B22.5	m3	1,0250	1 250,00	1 319,584
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,131
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	189,00	52,939
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
10	CC01A	Armare scari cu armatura d=8A1	kg			20,847
						2,479
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,479
	27106021000008	Otel beton 8 mm d8A1	kg	1,0250	17,92	18,368
11	CB02B	Cofraje	m2			103,361
						54,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,55	0,877
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,67	0,417
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	275,00	27,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,500
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 500,00	8,250
12	CL18A	Montare suport scaune (rect.30x30x2 )	kg			30,196
						12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2775276309886Ss	Support scaune 30x30x2	kg	1,0000	17,85	17,850
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,012
13	CL18A	Montarea elementelor metalice(cornier L45x3)cu executarea gaurilor d10mm (tribune)	kg			30,196
						12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2775276309886C	Cornier 45x3	kg	1,0000	17,85	17,850

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,012
14	CN20B	Vopsitorii anticorozive a elementelor metalice	m2			79,867 ----- 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	28,00	2,912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,649
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,300
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,500
15	CR03A	Montarea elementelor din lemn tribune (scaune)	m3			11 690,608 ----- 1 268,520
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2010102900900T	Lemn de rasinoase	m3	1,0000	8 200,00	8 200,000
	2010102906900T	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	8 200,00	2 048,738
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	16,67	83,350
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	18,00	90,000
16	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1 189,957 ----- 409,957
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	57,66	409,957
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	19,50	780,000
17	CN05D	Vopsitorii cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi	m2			53,497 ----- 37,479
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	45,00	10,890
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1010	28,00	2,828
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,50	1,550
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
18	CL17B	Executarea si montarea balustradei de protectie	kg			38,296 ----- 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,50	25,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,450
19	CN20B	Vopsitorii anticorozive	m2			79,872 ----- 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	28,00	2,913
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,081
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,652
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,300
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,500
20	CK35A	Dibluri tridirectionate cu holz surub cap hexagonal d=8mm L=60mm	buc			16,499 ----- 8,649
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2874136313300	Diblu din metal tridirectionate cu holz surub cap hexagonal d=8mm L=60mm	buc	1,0000	7,85	7,850
21	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta	m3			350,066 ----- 348,266
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,038
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,228
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1200	15,00	1,800
22	CD02H1	Zidarie curata din piatra bruta /piatra de cariera Siscani /	m3			1 892,077 ----- 1 303,116
	7122030012940	Pietrar	h-om	20,3500	57,66	1 173,381
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,735
	1411122201050	Piatra gata prelucrata pe o fata	m3	1,0500	350,00	367,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	58,2600	1,50	87,390
	2652102100737	Var hidratat	kg	18,4500	1,50	27,675

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	235,00	7,050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3780	235,00	88,827
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1010	20,00	2,019
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,1000	55,00	5,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	15,00	3,000
23	CA04F	Executarea parapetului plin la nivelul superior a zidariei din beton B22.5 gr.110mm	m3			1 696,346
						305,598
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	266310210000022 .5	Beton B22.5	m3	1,0250	1 250,00	1 319,737
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,091
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	189,00	52,920
24	CC01A	Armare cu armatura d=8A1	kg			20,847
						2,479
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,479
	27106021000008	Otel beton 8 mm d8A1	kg	1,0250	17,92	18,368
25	CB02B	Cofraje	m2			103,420
						54,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,55	0,877
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,67	0,417
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	275,00	27,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,559
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,559
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 500,00	8,191

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.